Tarchon, nō. Nomen proprium Hellenie ducis & Aruspicias, qui Aeneas supponens tulit a diversi Turnum & Rutulos. Dicitur & Tarcho abjecta in litera. Virgil. Aen. 8. Haud procul hinc Tatcho, & Tyrrheni tutatenebant Calabriocis.

Tarentum, Valgò Taranto. Magnæ Graecie urbs clarissima, in humano recello situs, qui ab ea dicitur Tarentinus, nō. Hæc à Tarante Neptuni filio primum condita fuit: à quo & nomea acceptis deinde à Laconibus aucta, qui dux Phalantho illic adventantes, expulsis incolis (uti Iulius libro 3. scribit) em tenuerunt. Hujus incolæ dicuntur Tarentini, nō, qui cū Romanis aliquandiu bellum gesserunt: quibus quā pars non essent, Pythium Epitotatum regem libi auxilio acciverunt. De hac Virgil. Aen. 3. Hic hōs Hercules (ū vera eī fāma) Tareci Cerutus, atollit se diva Lacinia contra. Cauleisque arcēs, & navifragum Scylaceum. «Sant qui Tareciū non à Tarente Neptuni filio, sed à Sabina voce Tarentum deducant, quæ illi molle significat proprieā quod in agro Tarentino & nuces, & lana molissime provenirent. Ex hac urbe omnia traxerunt cives illius, Antiochenes Mysicus Aristoteles familiari. Rishon tragicus, & comicus: Icēus medicus: & Architas summus mathematicus, qui Platonem, quā mortem illi moliretur Dionysius tyrannus, per epistolam enpuit, ut scribit Læsius lib. 8.

Tarentinus, Quod ex Tarento est, vel in Tarentio agri cre- scit, apud Columell. lib. 5. cap. 10. Tarentina pyracusus hæc sunt verba: Curandum est autem ut quā generosissimus py- ris pomaria conferamus: ea sunt Crustulina, Regia, Signa, Tarentina, quæ Syria dicuntur: & quædam alia, quorum enumeratio nō fāga eī. Venenum Tarentinum id eī, pura Tarentina, quæ rubedini plusculum habebat. Horat. 2. Epist. 1. Ana Tarentino viola imitata veneno. & Tarentina but, è juglandiū genere eī, adē fragili putamine, & ita molli, ut vix attractata rumpatur, nō nō. Vnde quidā Tarentum appellatum putant, quod è juglande nuces & pinas molles habeat, ac similiiter over. Tarentum autem Sabini vocant molle, sic ut iam dictū est: ad quod alludens Horatius lib. 2. Sem. Satyr. 4: Tarentum molle vocavit. Quo pa- sto autem Tarentina nō arte effici posset, docet Columel. lib. 5. cap. 22.

Tarne, es, nō. Fons est in Lydia, in Timoli mōte nascens: test. Plin. lib. 2. cap. 29. «Fuit & oppidum eī, aldem nominis, ad Timoli radices situm, cuius meminit Hom. lib. 5. Iliad. Stephanus Tarnem aliam collocat in Achaea.

Tarpeia, nō. Virgo Vestalis fuit, teste Varrone, quæ arcē Capitolinam patrii sui Tarpei culto dīg committit, Sabinius